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PORTALETTERE 314021 Mendolia Salvatore 21/12/1969 FULL TIME Portalettere senior AG PDD RACALMUTO 1 Agrigento 28 15,0 6,75 49,75
PORTALETTERE 100333 Scichilone Giuseppe 24/02/1956 FULL TIME Portalettere senior AG CPD FAVARA 2 Agrigento 7 15,0 24,75 46,75
PORTALETTERE 173224 Sorce Luigi 01/06/1959 FULL TIME Portalettere senior AG CPD CANICATTI' 3 Agrigento 7 15,0 18,75 40,75
PORTALETTERE 75016 Buscemi Stefano Salvatore 19/02/1959 FULL TIME Portalettere senior AG PDD RAFFADALI 1 Aragona 7 15,0 26,25 48,25
PORTALETTERE 100333 Scichilone Giuseppe 24/02/1956 FULL TIME Portalettere senior AG CPD FAVARA 2 Aragona 7 15,0 24,75 46,75
PORTALETTERE 121982 Migliara Giuseppe 30/04/1960 FULL TIME Portalettere senior AG PDD RAFFADALI 3 Aragona 7 15,0 24,00 46,00
PORTALETTERE 321723 Di Francesco Pietro 09/03/1977 FULL TIME Portalettere senior AG CPD FAVARA 1 Cammarata 25 15,0 3,75 43,75
PORTALETTERE 90816 Scarna' Calogero 30/01/1957 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CIANCIANA 2 Cammarata 0 15,0 24,75 39,75
PORTALETTERE 316909 Manetta Carlo 18/07/1973 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 3 Cammarata 13 15,0 5,25 33,25
PORTALETTERE 187478 Alferi Domenico 13/10/1963 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SAN GIOVANNI GEMINI 4 Cammarata 0 15,0 15,75 30,75
PORTALETTERE 352886 Lombardi Vincenzo 26/10/1968 FULL TIME Portalettere senior AG PDD LAMPEDUSA 1 Campobello di Licata 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 314021 Mendolia Salvatore 21/12/1969 FULL TIME Portalettere senior AG PDD RACALMUTO 1 Canicattì 28 15,0 6,75 49,75
PORTALETTERE 352886 Lombardi Vincenzo 26/10/1968 FULL TIME Portalettere senior AG PDD LAMPEDUSA 2 Canicattì 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 138426 Riccioli Pietro 29/05/1956 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CIANCIANA 1 Casteltermini 7 15,0 22,50 44,50
PORTALETTERE 321723 Di Francesco Pietro 09/03/1977 FULL TIME Portalettere senior AG CPD FAVARA 2 Casteltermini 25 15,0 3,75 43,75
PORTALETTERE 90816 Scarna' Calogero 30/01/1957 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CIANCIANA 3 Casteltermini 0 15,0 24,75 39,75
PORTALETTERE 316909 Manetta Carlo 18/07/1973 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 4 Casteltermini 13 15,0 5,25 33,25
PORTALETTERE 118850 Albanese Angelo 27/05/1959 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SAN BIAGIO PLATANI 5 Casteltermini 7 -0,5 24,00 30,50
PORTALETTERE 294338 Presti Tonino 06/03/1980 FULL TIME Portalettere senior AG CSD CASTELTERMINI 1 Cattolica Eraclea 13 15,0 3,75 31,75
PORTALETTERE 294325 Renda Giovanna 14/09/1982 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 2 Cattolica Eraclea 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 297182 Caro Graziana Alessia 25/01/1984 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 3 Cattolica Eraclea 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 187478 Alferi Domenico 13/10/1963 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SAN GIOVANNI GEMINI 1 Cianciana 0 15,0 15,75 30,75
PORTALETTERE 314021 Mendolia Salvatore 21/12/1969 FULL TIME Portalettere senior AG PDD RACALMUTO 1 Favara 28 15,0 6,75 49,75
PORTALETTERE 182778 Mendolia Calella Salvatore 11/03/1963 FULL TIME Portalettere senior AG PDD PALMA DI MONTECHIARO 2 Favara 12 15,0 17,25 44,25
PORTALETTERE 177627 Parisi Salvatore 22/11/1962 FULL TIME Portalettere senior AG CPD CANICATTI' 1 Grotte 0 15,0 18,00 33,00
PORTALETTERE 294380 Caci Roberta 10/03/1975 FULL TIME Portalettere senior AG CPD CANICATTI' 1 Licata 19 0,0 3,75 22,75
PORTALETTERE 312197 Palminteri Giuseppe 27/01/1985 FULL TIME Portalettere junior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 1 Menfi 0 0,0 1,50 1,50
PORTALETTERE 386303 Bellavia Francesco 14/02/1975 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CAMPOBELLO DI LICATA 1 Naro 0 15,0 2,25 17,25
PORTALETTERE 362050 Sacheli Antonio Gioacchino 23/12/1984 FULL TIME Portalettere senior AG CPD CANICATTI' 2 Naro 0 -5,5 3,75 -1,75
PORTALETTERE 294380 Caci Roberta 10/03/1975 FULL TIME Portalettere senior AG CPD CANICATTI' 1 Palma di Montechiaro 19 0,0 3,75 22,75
PORTALETTERE 386301 Gueli Calogero 18/06/1980 PT. VERT. Portalettere junior AG CSD LICATA 2 Palma di Montechiaro 0 15,0 2,25 17,25
PORTALETTERE 177627 Parisi Salvatore 22/11/1962 FULL TIME Portalettere senior AG CPD CANICATTI' 1 Racalmuto 0 15,0 18,00 33,00
PORTALETTERE 100333 Scichilone Giuseppe 24/02/1956 FULL TIME Portalettere senior AG CPD FAVARA 1 Raffadali 7 15,0 24,75 46,75
PORTALETTERE 294325 Renda Giovanna 14/09/1982 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 2 Raffadali 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 352886 Lombardi Vincenzo 26/10/1968 FULL TIME Portalettere senior AG PDD LAMPEDUSA 1 Ravanusa 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 294338 Presti Tonino 06/03/1980 FULL TIME Portalettere senior AG CSD CASTELTERMINI 1 Ribera 13 15,0 3,75 31,75
PORTALETTERE 294325 Renda Giovanna 14/09/1982 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 2 Ribera 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 297182 Caro Graziana Alessia 25/01/1984 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 3 Ribera 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 382821 Scarpulla Francesca 19/06/1971 FULL TIME Portalettere senior AG PDD MENFI 4 Ribera 7 -37,5 2,25 -28,25
PORTALETTERE 138426 Riccioli Pietro 29/05/1956 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CIANCIANA 1 San Biagio Platani 7 15,0 22,50 44,50
PORTALETTERE 321723 Di Francesco Pietro 09/03/1977 FULL TIME Portalettere senior AG CPD FAVARA 2 San Biagio Platani 25 15,0 3,75 43,75
PORTALETTERE 90816 Scarna' Calogero 30/01/1957 FULL TIME Portalettere senior AG PDD CIANCIANA 3 San Biagio Platani 0 15,0 24,75 39,75
PORTALETTERE 319820 Barbadoro Raffaella 05/03/1986 FULL TIME Portalettere senior AG PDD ALESSANDRIA DELLA ROCCA 4 San Biagio Platani 13 -12,5 6,00 6,50
PORTALETTERE 316909 Manetta Carlo 18/07/1973 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTO STEFANO QUISQUINA 1 San Giovanni Gemini 13 15,0 5,25 33,25
PORTALETTERE 322381 Parla Giovanni 05/07/1976 FULL TIME Portalettere senior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Santo Stefano Quisquina 22 15,0 3,75 40,75
PORTALETTERE 187478 Alferi Domenico 13/10/1963 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SAN GIOVANNI GEMINI 2 Santo Stefano Quisquina 0 15,0 15,75 30,75
PORTALETTERE 294338 Presti Tonino 06/03/1980 FULL TIME Portalettere senior AG CSD CASTELTERMINI 1 Siculiana 13 15,0 3,75 31,75
PORTALETTERE 297182 Caro Graziana Alessia 25/01/1984 FULL TIME Portalettere senior AG PDD SANTA MARGHERITA BELICE 2 Siculiana 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 382821 Scarpulla Francesca 19/06/1971 FULL TIME Portalettere senior AG PDD MENFI 3 Siculiana 7 -37,5 2,25 -28,25
PORTALETTERE 302871 Mastrosimone Olga 06/02/1966 PT. VERT. Portalettere senior CL CSD MUSSOMELI 1 Caltanissetta 17 15,0 3,75 35,75
PORTALETTERE 294587 Sanfilippo Calogero Maria 31/12/1983 FULL TIME Portalettere senior CL CSD MUSSOMELI 2 Caltanissetta 13 15,0 6,00 34,00
PORTALETTERE 182156 Donato Giuseppe 21/12/1959 FULL TIME Portalettere senior CL CSD RIESI 3 Caltanissetta 7 0,0 17,25 24,25
PORTALETTERE 166794 Cassarino Angelo 20/01/1963 FULL TIME Portalettere senior CL PDD NISCEMI 1 Gela 7 15,0 19,50 41,50
PORTALETTERE 301608 Giannone Gabriele 03/04/1979 FULL TIME Portalettere senior CL CSD RIESI 2 Gela 13 15,0 2,25 30,25
PORTALETTERE 260840 Puglisi Deborah 03/09/1978 FULL TIME Portalettere senior CL CSD MUSSOMELI 3 Gela 0 0,0 6,00 6,00
PORTALETTERE 260840 Puglisi Deborah 03/09/1978 FULL TIME Portalettere senior CL CSD MUSSOMELI 1 Niscemi 0 0,0 6,00 6,00
PORTALETTERE 306950 Cannizzo Salvatore 12/04/1985 FULL TIME Portalettere senior CL CPD GELA RECAPITO 2 Niscemi 0 -24,5 5,25 -19,25
PORTALETTERE 294587 Sanfilippo Calogero Maria 31/12/1983 FULL TIME Portalettere senior CL CSD MUSSOMELI 1 Riesi 13 15,0 6,00 34,00

Graduatoria provvisoria Pag.1 di 7 Data rilascio:02/03/2015



Accordo 20 giugno 2013
RUR SUD 2 - ambito PCL/EO/ALT SUD 2

Graduatoria Provinciale 2015

Ambito CID Cognome Nome Data nasc. Contratto Mansione Prov. Ufficio Assegnazione
n.Ord.
Grad. Comune Scelto

Punt.
Cond.
Fam.

Punti
Presenza
in servizio

Punt.
Anzianità Tot.Punti

PORTALETTERE 107535 Ligori Alfonso 09/01/1956 FULL TIME Portalettere senior CL CDM CALTANISSETTA REC LEONE 1 Serradifalco 12 15,0 24,00 51,00
PORTALETTERE 142882 Alaimo Carmelo 25/08/1966 FULL TIME Portalettere senior CL CDM CALTANISSETTA REC LEONE 2 Serradifalco 12 15,0 21,75 48,75
PORTALETTERE 67852 Curto Antonio 26/04/1958 FULL TIME Portalettere senior CL CDM CALTANISSETTA REC LEONE 1 Sommatino 7 0,0 27,75 34,75
PORTALETTERE 294587 Sanfilippo Calogero Maria 31/12/1983 FULL TIME Portalettere senior CL CSD MUSSOMELI 2 Sommatino 13 15,0 6,00 34,00
PORTALETTERE 163052 Vitale Adolfo 18/01/1956 FULL TIME Portalettere senior CT PDD ZAFFERANA ETNEA 1 Aci Castello 17 15,0 20,25 52,25
PORTALETTERE 297060 Garofalo Santo Massimo 01/11/1975 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 2 Aci Castello 19 15,0 4,50 38,50
PORTALETTERE 216200 Spinelli Elisa 05/10/1978 FULL TIME Portalettere senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 3 Aci Castello 13 15,0 6,00 34,00
PORTALETTERE 299140 Camorali Mario Alessandro 22/07/1975 FULL TIME Portalettere senior CT PDD MOTTA SANT'ANASTASIA 1 Aci Sant'Antonio 17 15,0 3,75 35,75
PORTALETTERE 178412 Pulvirenti Grazia Sebastiana 21/12/1958 FULL TIME Portalettere senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 2 Aci Sant'Antonio 0 15,0 18,00 33,00
PORTALETTERE 274069 Maugeri Massimo Domenico 13/04/1973 FULL TIME Portalettere senior CT PDD MOTTA SANT'ANASTASIA 3 Aci Sant'Antonio 0 15,0 6,00 21,00
PORTALETTERE 204868 Cantarella Veri 14/07/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 4 Aci Sant'Antonio 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 364407 Scrofana Cinzia 23/01/1971 FULL TIME Portalettere senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 5 Aci Sant'Antonio 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 248692 Ardita Venerando 28/10/1965 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 1 Acireale 0 15,0 5,25 20,25
PORTALETTERE 294052 Montagna Cappuccinello Carmelo 07/12/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD MISTERBIANCO 1 Adrano 13 15,0 3,00 31,00
PORTALETTERE 292713 Scuderi Nunziatina 12/04/1977 FULL TIME Portalettere junior CT CPD CATANIA REC. ALLA RENA 1 Belpasso 19 0,0 1,50 20,50
PORTALETTERE 317564 Toscano Mauro 10/12/1984 FULL TIME Portalettere senior CT PDD BIANCAVILLA 1 Bronte 13 15,0 5,25 33,25
PORTALETTERE 287654 Mollica Alessandro Carmelo M 09/04/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 2 Bronte 13 15,0 3,75 31,75
PORTALETTERE 294052 Montagna Cappuccinello Carmelo 07/12/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD MISTERBIANCO 3 Bronte 13 15,0 3,00 31,00
PORTALETTERE 278394 Ciraldo Vincenza 02/01/1977 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 4 Bronte 18 -9,5 3,75 12,25
PORTALETTERE 280432 Pesce Salvatore 13/02/1978 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Castel di Iudica 23 15,0 3,75 41,75
PORTALETTERE 295067 Vittoria Daniela Giuseppa 11/01/1976 FULL TIME Portalettere senior CT CSD RAMACCA 2 Castel di Iudica 19 15,0 7,50 41,50
PORTALETTERE 200414 Barbagallo Sabrina Angela 19/04/1965 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 1 Catania 22 15,0 5,25 42,25
PORTALETTERE 270268 Sturniolo Carlo 05/09/1966 FULL TIME Portalettere senior CT PDD/PALAGONIA 2 Catania 18 15,0 3,00 36,00
PORTALETTERE 294175 Vassallo Stefania 28/11/1976 FULL TIME Portalettere senior CT CPD PATERNO' 3 Catania 18 15,0 3,00 36,00
PORTALETTERE 282295 Ambra Patrizia 30/03/1978 FULL TIME Portalettere senior CT CPD MISTERBIANCO 4 Catania 23 0,0 6,00 29,00
PORTALETTERE 248692 Ardita Venerando 28/10/1965 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 5 Catania 0 15,0 5,25 20,25
PORTALETTERE 226191 Battaglia Giuseppe 07/04/1977 FULL TIME Portalettere senior CT CPD MISTERBIANCO 6 Catania 12 -3,5 3,00 11,50
PORTALETTERE 251403 Catalano Laura 13/03/1979 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 7 Catania 13 -14,5 3,75 2,25
PORTALETTERE 278381 Fichera Santo 24/10/1974 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 8 Catania 0 -15,5 3,75 -11,75
PORTALETTERE 364407 Scrofana Cinzia 23/01/1971 FULL TIME Portalettere senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 1 Gravina di Catania 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 249104 Di Marco Antonella Maria 15/04/1976 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC FERRARI 2 Gravina di Catania 13 -14,5 3,00 1,50
PORTALETTERE 287654 Mollica Alessandro Carmelo M 09/04/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 1 Linguaglossa 13 15,0 3,75 31,75
PORTALETTERE 317564 Toscano Mauro 10/12/1984 FULL TIME Portalettere senior CT PDD BIANCAVILLA 1 Maletto 13 15,0 5,25 33,25
PORTALETTERE 278394 Ciraldo Vincenza 02/01/1977 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 2 Maletto 18 -9,5 3,75 12,25
PORTALETTERE 244033 Bonanno Alessandro 26/08/1979 FULL TIME Portalettere senior CT CSD BELPASSO 1 Misterbianco 18 15,0 6,75 39,75
PORTALETTERE 270268 Sturniolo Carlo 05/09/1966 FULL TIME Portalettere senior CT PDD/PALAGONIA 2 Misterbianco 18 15,0 3,00 36,00
PORTALETTERE 292713 Scuderi Nunziatina 12/04/1977 FULL TIME Portalettere junior CT CPD CATANIA REC. ALLA RENA 3 Misterbianco 19 0,0 1,50 20,50
PORTALETTERE 249104 Di Marco Antonella Maria 15/04/1976 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CATANIA REC FERRARI 4 Misterbianco 13 -14,5 3,00 1,50
PORTALETTERE 270268 Sturniolo Carlo 05/09/1966 FULL TIME Portalettere senior CT PDD/PALAGONIA 1 Motta Sant'Anastasia 18 15,0 3,00 36,00
PORTALETTERE 278394 Ciraldo Vincenza 02/01/1977 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Paternò 18 -9,5 3,75 12,25
PORTALETTERE 296821 Saitta Vincenzo 24/10/1969 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 1 Pedara 13 15,0 7,50 35,50
PORTALETTERE 204868 Cantarella Veri 14/07/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 2 Pedara 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 364407 Scrofana Cinzia 23/01/1971 FULL TIME Portalettere senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 3 Pedara 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 294304 Grasso Elen Tatiana 22/09/1976 FULL TIME Portalettere junior CT CPD CATANIA RECAPITO RAPISARDI 4 Pedara 13 0,0 3,75 16,75
PORTALETTERE 278998 Mazzaglia Agata 17/09/1975 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 5 Pedara 0 0,0 2,25 2,25
PORTALETTERE 280432 Pesce Salvatore 13/02/1978 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Raddusa 23 15,0 3,75 41,75
PORTALETTERE 280432 Pesce Salvatore 13/02/1978 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 Ramacca 23 15,0 3,75 41,75
PORTALETTERE 276054 Troia Pietro 03/06/1978 FULL TIME Portalettere senior CT PDD CASTEL DI IUDICA 2 Ramacca 7 15,0 5,25 27,25
PORTALETTERE 287654 Mollica Alessandro Carmelo M 09/04/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 1 Randazzo 13 15,0 3,75 31,75
PORTALETTERE 294052 Montagna Cappuccinello Carmelo 07/12/1973 FULL TIME Portalettere senior CT CPD MISTERBIANCO 2 Randazzo 13 15,0 3,00 31,00
PORTALETTERE 297060 Garofalo Santo Massimo 01/11/1975 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 San Giovanni La Punta 19 15,0 4,50 38,50
PORTALETTERE 284511 Scuderi Marilena 26/06/1973 FULL TIME Portalettere junior CT CPD ACIREALE RECAPITO 2 San Giovanni La Punta 23 0,0 2,25 25,25
PORTALETTERE 248692 Ardita Venerando 28/10/1965 FULL TIME Portalettere senior CT CPD GIARRE 3 San Giovanni La Punta 0 15,0 5,25 20,25
PORTALETTERE 204868 Cantarella Veri 14/07/1970 FULL TIME Portalettere senior CT CPD ACIREALE RECAPITO 4 San Giovanni La Punta 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 297060 Garofalo Santo Massimo 01/11/1975 FULL TIME Portalettere senior CT CPD CALTAGIRONE 1 San Gregorio di Catania 19 15,0 4,50 38,50
PORTALETTERE 274069 Maugeri Massimo Domenico 13/04/1973 FULL TIME Portalettere senior CT PDD MOTTA SANT'ANASTASIA 2 San Gregorio di Catania 0 15,0 6,00 21,00
PORTALETTERE 299140 Camorali Mario Alessandro 22/07/1975 FULL TIME Portalettere senior CT PDD MOTTA SANT'ANASTASIA 1 Trecastagni 17 15,0 3,75 35,75
PORTALETTERE 247871 Panebianco Sergio 23/02/1979 FULL TIME Portalettere senior CT PDD TREMESTIERI ETNEO 2 Trecastagni 19 0,0 6,75 25,75
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PORTALETTERE 299140 Camorali Mario Alessandro 22/07/1975 FULL TIME Portalettere senior CT PDD MOTTA SANT'ANASTASIA 1 Tremestieri Etneo 17 15,0 3,75 35,75
PORTALETTERE 274069 Maugeri Massimo Domenico 13/04/1973 FULL TIME Portalettere senior CT PDD MOTTA SANT'ANASTASIA 2 Tremestieri Etneo 0 15,0 6,00 21,00
PORTALETTERE 294304 Grasso Elen Tatiana 22/09/1976 FULL TIME Portalettere junior CT CPD CATANIA RECAPITO RAPISARDI 3 Tremestieri Etneo 13 0,0 3,75 16,75
PORTALETTERE 213589 Randone Roberta 23/08/1976 FULL TIME Portalettere senior CT PDD RANDAZZO 1 Vizzini 18 15,0 1,50 34,50
PORTALETTERE 265992 Caputo Saverio 19/12/1973 FULL TIME Portalettere senior EN CSD REGALBUTO 1 Barrafranca 0 15,0 3,00 18,00
PORTALETTERE 240666 Tambe' Alessandro 03/05/1964 FULL TIME Portalettere senior EN CSD PIAZZA ARMERINA 2 Barrafranca 12 -2,0 4,50 14,50
PORTALETTERE 269468 Monastra Grazia Rita 23/07/1967 FULL TIME Portalettere senior EN PDD PIETRAPERZIA 1 Enna 17 15,0 3,00 35,00
PORTALETTERE 301657 Rocca Egidio Dario 04/04/1968 FULL TIME Portalettere senior EN CPD LEONFORTE 2 Enna 7 15,0 7,50 29,50
PORTALETTERE 232960 Zafferana Sebastiano 09/07/1957 FULL TIME Portalettere senior EN PDD PIETRAPERZIA 3 Enna 7 15,0 4,50 26,50
PORTALETTERE 255648 Patelmo Maria Angela 22/08/1978 FULL TIME Portalettere senior EN PDD TROINA 4 Enna 7 15,0 3,00 25,00
PORTALETTERE 351655 Messina Sebastiano 05/11/1978 FULL TIME Portalettere senior EN CPD LEONFORTE 5 Enna 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 265992 Caputo Saverio 19/12/1973 FULL TIME Portalettere senior EN CSD REGALBUTO 6 Enna 0 15,0 3,00 18,00
PORTALETTERE 238921 Libertino Floreana 02/05/1973 FULL TIME Portalettere senior EN CSD PIAZZA ARMERINA 7 Enna 17 -19,5 4,50 2,00
PORTALETTERE 251849 Chiaramonte Concetta 13/09/1979 FULL TIME Portalettere senior EN CPD LEONFORTE 1 Nicosia 19 0,0 3,75 22,75
PORTALETTERE 242325 Rizzo Giuseppa 05/01/1968 FULL TIME Portalettere senior EN CSD REGALBUTO 2 Nicosia 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 265992 Caputo Saverio 19/12/1973 FULL TIME Portalettere senior EN CSD REGALBUTO 1 Pietraperzia 0 15,0 3,00 18,00
PORTALETTERE 240666 Tambe' Alessandro 03/05/1964 FULL TIME Portalettere senior EN CSD PIAZZA ARMERINA 2 Pietraperzia 12 -2,0 4,50 14,50
PORTALETTERE 222303 Toscano Salvatore 26/01/1979 FULL TIME Portalettere senior EN CPD ENNA REC. BARONESSA 3 Pietraperzia 0 -12,5 8,25 -4,25
PORTALETTERE 301657 Rocca Egidio Dario 04/04/1968 FULL TIME Portalettere senior EN CPD LEONFORTE 1 Villarosa 7 15,0 7,50 29,50
PORTALETTERE 351655 Messina Sebastiano 05/11/1978 FULL TIME Portalettere senior EN CPD LEONFORTE 2 Villarosa 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 278954 Materia Fabio 26/11/1977 FULL TIME Portalettere senior ME CSD FURNARI 1 Barcellona Pozzo di Gotto 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 294006 Alosi Rossana 12/10/1978 FULL TIME Portalettere senior ME CPD MESSINA REC. VIA OLIMPIA 2 Barcellona Pozzo di Gotto 0 15,0 3,00 18,00
PORTALETTERE 294004 Lenzo Antonino 21/09/1960 FULL TIME Portalettere senior ME PDD GIOIOSA MAREA 1 Brolo 12 15,0 5,25 32,25
PORTALETTERE 253159 Bonaffini Rossella 27/07/1975 FULL TIME Portalettere senior ME CSD SANTO STEFANO DI CAMASTRA 1 Capo d'Orlando 17 -180,5 1,50 -162,00
PORTALETTERE 276364 Cuffari Antonino 14/03/1972 FULL TIME Portalettere senior ME CSD SANTO STEFANO DI CAMASTRA 1 Caronia 18 15,0 1,50 34,50
PORTALETTERE 274856 Pittala' Giuseppina 12/04/1969 FULL TIME Portalettere senior ME CSD SANTO STEFANO DI CAMASTRA 1 Francavilla di Sicilia 7 15,0 2,25 24,25
PORTALETTERE 255764 Lupica Rinato Rosaria 29/09/1967 FULL TIME Portalettere senior ME PDD MONTALBANO ELICONA 2 Francavilla di Sicilia 7 15,0 1,50 23,50
PORTALETTERE 235078 Siciliano Catia 23/01/1972 FULL TIME Portalettere senior ME CPD BARCELLONA POZZO DI GOTTO 1 Furnari 7 15,0 2,25 24,25
PORTALETTERE 274708 Catalfamo Francesco 11/06/1979 FULL TIME Portalettere senior ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 2 Furnari 0 15,0 3,00 18,00
PORTALETTERE 270726 Guarino Davide 06/06/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CPD MILAZZO 1 Lipari 13 15,0 3,75 31,75
PORTALETTERE 198927 Zangari Anna Maria 23/06/1962 FULL TIME Portalettere senior ME CPD MILAZZO 2 Lipari 7 15,0 1,50 23,50
PORTALETTERE 270726 Guarino Davide 06/06/1976 FULL TIME Portalettere senior ME CPD MILAZZO 1 Malfa 13 15,0 3,75 31,75
PORTALETTERE 198927 Zangari Anna Maria 23/06/1962 FULL TIME Portalettere senior ME CPD MILAZZO 2 Malfa 7 15,0 1,50 23,50
PORTALETTERE 169906 Abramo Gaetano 22/06/1957 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SPADAFORA 1 Messina 7 15,0 18,75 40,75
PORTALETTERE 291169 Rao Concetta 07/04/1975 PT. VERT. Portalettere junior ME CSD PATTI 2 Messina 18 0,0 2,25 20,25
PORTALETTERE 285101 D'Agnelli Rosa Maria 14/08/1966 FULL TIME Portalettere junior ME CSD SANTO STEFANO DI CAMASTRA 3 Messina 0 15,0 1,50 16,50
PORTALETTERE 294006 Alosi Rossana 12/10/1978 FULL TIME Portalettere senior ME CPD MESSINA REC. VIA OLIMPIA 1 Milazzo 0 15,0 3,00 18,00
PORTALETTERE 279085 Lesina Sandra 09/12/1978 FULL TIME Portalettere senior ME CSD PATTI 2 Milazzo 13 0,0 4,50 17,50
PORTALETTERE 229239 Giunta Rossana 09/07/1964 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SPADAFORA 3 Milazzo 7 0,0 6,00 13,00
PORTALETTERE 302020 Maimone Vittorio 09/10/1976 FULL TIME Portalettere senior ME PDD TORREGROTTA 4 Milazzo 0 0,0 2,25 2,25
PORTALETTERE 274856 Pittala' Giuseppina 12/04/1969 FULL TIME Portalettere senior ME CSD SANTO STEFANO DI CAMASTRA 1 Novara di Sicilia 7 15,0 2,25 24,25
PORTALETTERE 300105 Prestimonaco Giovanni 22/01/1977 FULL TIME Portalettere senior ME PDD/BROLO 1 Patti 13 15,0 2,25 30,25
PORTALETTERE 276294 Da Campo Salvatore 14/09/1962 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANT'AGATA DI MILITELLO 2 Patti 7 15,0 3,75 25,75
PORTALETTERE 235078 Siciliano Catia 23/01/1972 FULL TIME Portalettere senior ME CPD BARCELLONA POZZO DI GOTTO 3 Patti 7 15,0 2,25 24,25
PORTALETTERE 282709 Collura Maria 22/08/1962 FULL TIME Portalettere senior ME CPD SANTA TERESA DI RIVA 1 Roccalumera 0 15,0 1,50 16,50
PORTALETTERE 291169 Rao Concetta 07/04/1975 PT. VERT. Portalettere junior ME CSD PATTI 1 Santa Teresa di Riva 18 0,0 2,25 20,25
PORTALETTERE 294004 Lenzo Antonino 21/09/1960 FULL TIME Portalettere senior ME PDD GIOIOSA MAREA 1 Sant'Angelo di Brolo 12 15,0 5,25 32,25
PORTALETTERE 279085 Lesina Sandra 09/12/1978 FULL TIME Portalettere senior ME CSD PATTI 1 Spadafora 13 0,0 4,50 17,50
PORTALETTERE 255736 Galeani Franco 09/05/1966 FULL TIME Portalettere senior ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 1 Taormina 17 15,0 1,50 33,50
PORTALETTERE 255764 Lupica Rinato Rosaria 29/09/1967 FULL TIME Portalettere senior ME PDD MONTALBANO ELICONA 2 Taormina 7 15,0 1,50 23,50
PORTALETTERE 291169 Rao Concetta 07/04/1975 PT. VERT. Portalettere junior ME CSD PATTI 3 Taormina 18 0,0 2,25 20,25
PORTALETTERE 235078 Siciliano Catia 23/01/1972 FULL TIME Portalettere senior ME CPD BARCELLONA POZZO DI GOTTO 1 Terme Vigliatore 7 15,0 2,25 24,25
PORTALETTERE 274708 Catalfamo Francesco 11/06/1979 FULL TIME Portalettere senior ME CDM MESSINA RECAPITO PISTUNINA 2 Terme Vigliatore 0 15,0 3,00 18,00
PORTALETTERE 279085 Lesina Sandra 09/12/1978 FULL TIME Portalettere senior ME CSD PATTI 3 Terme Vigliatore 13 0,0 4,50 17,50
PORTALETTERE 200541 Castronovo Umberto 28/06/1965 FULL TIME Portalettere senior PA CSD LERCARA FRIDDI 1 Bagheria 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 221855 Salamone Luigi 18/12/1974 FULL TIME Portalettere senior PA CPD BAGHERIA RECAPITO 1 Belmonte Mezzagno 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 282842 Giunta Ada Maria 13/10/1977 FULL TIME Portalettere senior PA PDD CALTAVUTURO 1 Bompietro 19 15,0 3,75 37,75
PORTALETTERE 277914 Li Puma Sabina 19/04/1979 FULL TIME Portalettere senior PA CSD PETRALIA SOTTANA 2 Bompietro 18 15,0 3,75 36,75
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PORTALETTERE 159751 Di Figlia Calogero 21/08/1963 FULL TIME Portalettere senior PA CPD TERMINI IMERESE 3 Bompietro 0 15,0 20,25 35,25
PORTALETTERE 287054 Li Puma Marilena 13/09/1975 FULL TIME Portalettere senior PA CSD PETRALIA SOTTANA 4 Bompietro 23 0,0 3,75 26,75
PORTALETTERE 306661 Morreale Irene 11/07/1984 FULL TIME Portalettere junior PA PDD CASTELBUONO 1 Campofelice di Roccella 13 15,0 1,50 29,50
PORTALETTERE 159751 Di Figlia Calogero 21/08/1963 FULL TIME Portalettere senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Cefalù 0 15,0 20,25 35,25
PORTALETTERE 282842 Giunta Ada Maria 13/10/1977 FULL TIME Portalettere senior PA PDD CALTAVUTURO 1 Gangi 19 15,0 3,75 37,75
PORTALETTERE 262531 D'Amico Salvatore Savio 20/01/1975 FULL TIME Portalettere senior PA PDD VALLEDOLMO 1 Lercara Friddi 7 15,0 6,00 28,00
PORTALETTERE 200541 Castronovo Umberto 28/06/1965 FULL TIME Portalettere senior PA CSD LERCARA FRIDDI 1 Misilmeri 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 231306 Bauccio Silvana 25/10/1963 FULL TIME Portalettere senior PA CSD SAN CIPIRELLO 1 Monreale 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 274203 Matranga Franca 18/10/1962 FULL TIME Portalettere senior PA CPD CARINI 1 Palermo 7 15,0 5,25 27,25
PORTALETTERE 286939 Riggio Carlo 26/09/1958 FULL TIME Portalettere senior PA CSD CEFALU' 2 Palermo 7 15,0 3,75 25,75
PORTALETTERE 348963 Rigas Irene 04/01/1974 FULL TIME Portalettere senior PA CPD TERMINI IMERESE 3 Palermo 19 0,0 4,50 23,50
PORTALETTERE 200541 Castronovo Umberto 28/06/1965 FULL TIME Portalettere senior PA CSD LERCARA FRIDDI 4 Palermo 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 201898 La Duca Sandro 09/06/1967 FULL TIME Portalettere senior PA CPD CARINI 5 Palermo 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 288273 Cordone Pietro 18/10/1955 FULL TIME Portalettere senior PA CPD TERMINI IMERESE 6 Palermo 0 15,0 3,75 18,75
PORTALETTERE 289706 Dicembre Vita 25/01/1955 FULL TIME Portalettere senior PA CPD TERMINI IMERESE 7 Palermo 7 -1,0 3,75 9,75
PORTALETTERE 159751 Di Figlia Calogero 21/08/1963 FULL TIME Portalettere senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Petralia Sottana 0 15,0 20,25 35,25
PORTALETTERE 282842 Giunta Ada Maria 13/10/1977 FULL TIME Portalettere senior PA PDD CALTAVUTURO 1 Polizzi Generosa 19 15,0 3,75 37,75
PORTALETTERE 209593 Rizzelli Ivan 24/12/1973 FULL TIME Portalettere senior PA PDD CIMINNA 1 Termini Imerese 13 15,0 4,50 32,50
PORTALETTERE 306661 Morreale Irene 11/07/1984 FULL TIME Portalettere junior PA PDD CASTELBUONO 2 Termini Imerese 13 15,0 1,50 29,50
PORTALETTERE 265871 Lucifora Iolanda 30/10/1977 FULL TIME Portalettere senior RG CDM RAGUSA RECAPITO ERCOLANO 1 Chiaramonte Gulfi 23 15,0 6,75 44,75
PORTALETTERE 225644 Filesi Pina 27/04/1971 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 2 Chiaramonte Gulfi 7 15,0 4,50 26,50
PORTALETTERE 204736 Sortino Giorgio 31/05/1970 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 1 Modica 19 15,0 5,25 39,25
PORTALETTERE 236259 Cartier Chiara 26/05/1977 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 2 Modica 19 15,0 5,25 39,25
PORTALETTERE 351496 Tela Flavio 23/03/1971 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 3 Modica 19 15,0 4,50 38,50
PORTALETTERE 225450 Scollo Rosario 18/11/1966 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 4 Modica 17 15,0 6,00 38,00
PORTALETTERE 255236 Asta Marinella 28/09/1969 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 5 Modica 7 15,0 6,75 28,75
PORTALETTERE 204736 Sortino Giorgio 31/05/1970 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 1 Pozzallo 19 15,0 5,25 39,25
PORTALETTERE 236259 Cartier Chiara 26/05/1977 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 2 Pozzallo 19 15,0 5,25 39,25
PORTALETTERE 225450 Scollo Rosario 18/11/1966 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 3 Pozzallo 17 15,0 6,00 38,00
PORTALETTERE 255236 Asta Marinella 28/09/1969 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 4 Pozzallo 7 15,0 6,75 28,75
PORTALETTERE 253781 Martorana Daniela 15/11/1978 FULL TIME Portalettere senior RG PDD GIARRATANA 1 Ragusa 19 15,0 6,75 40,75
PORTALETTERE 259668 Presti Valentina 03/04/1978 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 2 Ragusa 19 15,0 6,00 40,00
PORTALETTERE 351496 Tela Flavio 23/03/1971 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 3 Ragusa 19 15,0 4,50 38,50
PORTALETTERE 238017 Sava' Elena 18/08/1970 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 4 Ragusa 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 337455 Venerando Giovanni 24/03/1974 FULL TIME Portalettere senior RG PDD SANTA CROCECAMERINA 5 Ragusa 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 245732 Corallo Deanne 08/07/1963 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 6 Ragusa 17 15,0 4,50 36,50
PORTALETTERE 242692 Schembari Maria 01/07/1967 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 7 Ragusa 12 15,0 7,50 34,50
PORTALETTERE 244585 Schinina' Rosalba 18/09/1964 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 8 Ragusa 12 15,0 6,75 33,75
PORTALETTERE 249337 Gurrieri Rosanna 15/05/1963 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 9 Ragusa 7 15,0 6,75 28,75
PORTALETTERE 240012 Campanella Maria 18/02/1970 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 10 Ragusa 7 15,0 6,75 28,75
PORTALETTERE 300187 Occhipinti Gianna 01/01/1965 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 11 Ragusa 0 15,0 7,50 22,50
PORTALETTERE 251299 Pendola Leandra 09/06/1980 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 12 Ragusa 0 15,0 6,75 21,75
PORTALETTERE 346357 Migliorisi Carmelo 08/02/1965 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 13 Ragusa 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 204736 Sortino Giorgio 31/05/1970 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 1 Scicli 19 15,0 5,25 39,25
PORTALETTERE 236259 Cartier Chiara 26/05/1977 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 2 Scicli 19 15,0 5,25 39,25
PORTALETTERE 351496 Tela Flavio 23/03/1971 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 3 Scicli 19 15,0 4,50 38,50
PORTALETTERE 225450 Scollo Rosario 18/11/1966 FULL TIME Portalettere senior RG PDD COMISO 4 Scicli 17 15,0 6,00 38,00
PORTALETTERE 255236 Asta Marinella 28/09/1969 FULL TIME Portalettere senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 5 Scicli 7 15,0 6,75 28,75
PORTALETTERE 282758 Ciurcina Marinella 21/06/1975 FULL TIME Portalettere senior SR CSD PALAZZOLO ACREIDE 1 Canicattini Bagni 23 0,0 4,50 27,50
PORTALETTERE 324080 Sozzi Carlo 04/11/1969 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 1 Floridia 7 15,0 3,00 25,00
PORTALETTERE 259866 Galati Maria Rosa 07/02/1973 FULL TIME Portalettere senior SR CSD LENTINI 1 Francofonte 0 15,0 5,25 20,25
PORTALETTERE 268942 Cottone Alessandro 19/11/1978 FULL TIME Portalettere senior SR CPD AVOLA 1 Noto 13 15,0 3,00 31,00
PORTALETTERE 255379 Dotato Ignazio 11/08/1976 FULL TIME Portalettere senior SR PDD PACHINO 1 Rosolini 19 15,0 5,25 39,25
PORTALETTERE 297724 Liuzzo Roberta 26/10/1969 FULL TIME Portalettere senior SR PDD/NOTO 2 Rosolini 12 15,0 3,75 30,75
PORTALETTERE 370938 Gennaro Alessandro 19/10/1966 FULL TIME Portalettere senior SR PDD PACHINO 3 Rosolini 12 15,0 3,00 30,00
PORTALETTERE 340517 Ignaccolo Anna 15/01/1971 FULL TIME Portalettere senior SR PDD PACHINO 4 Rosolini 7 15,0 5,25 27,25
PORTALETTERE 231561 Armenia Antonella 01/08/1978 FULL TIME Portalettere senior SR CPD AVOLA 5 Rosolini 19 0,0 5,25 24,25
PORTALETTERE 250113 Sicura Gabriella 19/04/1966 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 1 Siracusa 12 15,0 6,00 33,00
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PORTALETTERE 232012 Troia Francesco 11/12/1967 FULL TIME Portalettere senior SR PDD FLORIDIA 2 Siracusa 12 15,0 4,50 31,50
PORTALETTERE 197794 Strazza Adriana 06/07/1958 FULL TIME Portalettere senior SR PDD FLORIDIA 3 Siracusa 7 15,0 4,50 26,50
PORTALETTERE 324080 Sozzi Carlo 04/11/1969 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 4 Siracusa 7 15,0 3,00 25,00
PORTALETTERE 320734 Paparone Salvatore 02/12/1969 FULL TIME Portalettere senior SR PDD FLORIDIA 5 Siracusa 0 15,0 6,00 21,00
PORTALETTERE 353551 Bottaro Concetta 30/08/1967 FULL TIME Portalettere senior SR CPD PRIOLO 6 Siracusa 0 15,0 4,50 19,50
PORTALETTERE 252165 Palermo Leonarda 18/05/1957 FULL TIME Portalettere senior TP CSD MAZARA DEL VALLO REC. 1 Castelvetrano 0 -6,5 6,00 -0,50
PORTALETTERE 292469 Vultaggio Emanuele 25/11/1985 FULL TIME Portalettere senior TP PDD FAVIGNANA 1 Custonaci 0 15,0 6,00 21,00
PORTALETTERE 273223 Mesi Salvatore 19/01/1975 FULL TIME Portalettere senior TP CSD MAZARA DEL VALLO REC. 1 Marsala 18 15,0 7,50 40,50
PORTALETTERE 216161 Licari Ignazio 25/09/1978 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 2 Marsala 13 15,0 8,25 36,25
PORTALETTERE 269036 Totaro Sergio 20/03/1970 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 3 Marsala 13 15,0 7,50 35,50
PORTALETTERE 206146 Aleci Leonardo 16/07/1971 FULL TIME Portalettere senior TP PDD CASTELLAMMARE DEL GOLFO 4 Marsala 13 15,0 6,75 34,75
PORTALETTERE 227370 Grassellino Antonina 15/03/1966 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 5 Marsala 0 15,0 3,00 18,00
PORTALETTERE 197656 Mannone Giuseppa 10/10/1957 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 6 Marsala 7 -26,5 6,75 -12,75
PORTALETTERE 227353 Di Girolamo Matteo 29/11/1973 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 7 Marsala 0 -30,5 5,25 -25,25
PORTALETTERE 336616 Barbera Pietro Giovanni 10/06/1972 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 1 Mazara del Vallo 13 15,0 5,25 33,25
PORTALETTERE 197922 Giacalone Vito Giovanni 31/01/1959 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 2 Mazara del Vallo 7 15,0 5,25 27,25
PORTALETTERE 294118 Drago Davide 03/12/1982 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 1 Salemi 7 15,0 5,25 27,25
PORTALETTERE 278212 Alcamo Antonio 15/04/1976 FULL TIME Portalettere senior TP PDD CUSTONACI 1 Trapani 18 15,0 5,25 38,25
PORTALETTERE 216161 Licari Ignazio 25/09/1978 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 2 Trapani 13 15,0 8,25 36,25
PORTALETTERE 269036 Totaro Sergio 20/03/1970 FULL TIME Portalettere senior TP CPD CASTELVETRANO 3 Trapani 13 15,0 7,50 35,50
PORTALETTERE 206146 Aleci Leonardo 16/07/1971 FULL TIME Portalettere senior TP PDD CASTELLAMMARE DEL GOLFO 4 Trapani 13 15,0 6,75 34,75
PORTALETTERE 227642 Tumbarello Giovanni Claudio 15/06/1965 FULL TIME Portalettere senior TP CSD MAZARA DEL VALLO REC. 5 Trapani 12 15,0 6,75 33,75
PORTALETTERE 265300 Iovino Maria Cristina 12/12/1976 FULL TIME Portalettere senior TP CSD MAZARA DEL VALLO REC. 6 Trapani 7 15,0 7,50 29,50
PORTALETTERE 292469 Vultaggio Emanuele 25/11/1985 FULL TIME Portalettere senior TP PDD FAVIGNANA 7 Trapani 0 15,0 6,00 21,00
LAVORAZIONI INTERNE 122419 Saporito Salvatore 12/01/1958 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETTO 1 Casteltermini 7 15,0 24,00 46,00
LAVORAZIONI INTERNE 196584 Colletti Margherita 16/01/1967 FULL TIME Addetto Produzione AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETT/CSC 1 Ribera 13 15,0 12,00 40,00
LAVORAZIONI INTERNE 266132 Riggi Vincenzo 13/07/1963 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CPD CANICATTI' 2 Ribera 0 -19,5 9,00 -10,50
LAVORAZIONI INTERNE 196584 Colletti Margherita 16/01/1967 FULL TIME Addetto Produzione AG CDM AGRIGENTO R S.BENEDETT/CSC 1 Sciacca 13 15,0 12,00 40,00
LAVORAZIONI INTERNE 266132 Riggi Vincenzo 13/07/1963 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior AG CPD CANICATTI' 2 Sciacca 0 -19,5 9,00 -10,50
LAVORAZIONI INTERNE 93043 Castellano Angelo 12/02/1955 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CL CDM CALTANISSETTA REC LEONE 1 Riesi 7 15,0 24,75 46,75
LAVORAZIONI INTERNE 93043 Castellano Angelo 12/02/1955 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CL CDM CALTANISSETTA REC LEONE 1 Sommatino 7 15,0 24,75 46,75
LAVORAZIONI INTERNE 179090 Garilli Maria Cristina 15/11/1957 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORR. REGISTR 1 Aci Sant'Antonio 7 15,0 18,00 40,00
LAVORAZIONI INTERNE 305985 Licciardello Angela 04/04/1961 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CSD PEDARA 2 Aci Sant'Antonio 7 15,0 6,75 28,75
LAVORAZIONI INTERNE 179090 Garilli Maria Cristina 15/11/1957 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORR. REGISTR 1 Acireale 7 15,0 18,00 40,00
LAVORAZIONI INTERNE 305985 Licciardello Angela 04/04/1961 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CSD PEDARA 2 Acireale 7 15,0 6,75 28,75
LAVORAZIONI INTERNE 389518 Luca Mario 02/02/1988 PT. VERT. Addetto Produzione Junior CT CMP CT-PROD-LAV. CORR. REGISTR 1 Adrano 0 15,0 1,50 16,50
LAVORAZIONI INTERNE 198642 Corallo Maria 18/09/1961 FULL TIME Addetto Accettazione Grandi Clienti CT CMP CT-ACCET. GRANDI CLIENTI 1 Belpasso 0 15,0 6,75 21,75
LAVORAZIONI INTERNE 389518 Luca Mario 02/02/1988 PT. VERT. Addetto Produzione Junior CT CMP CT-PROD-LAV. CORR. REGISTR 1 Bronte 0 15,0 1,50 16,50
LAVORAZIONI INTERNE 201242 La Spina Concetta 12/07/1966 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD MISTERBIANCO 1 Catania 0 -83,5 3,00 -80,50
LAVORAZIONI INTERNE 273765 Lanza Samantha Silvia 17/01/1979 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 1 Gravina di Catania 19 15,0 6,00 40,00
LAVORAZIONI INTERNE 199910 Puglisi Vita 15/06/1964 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 2 Gravina di Catania 7 15,0 6,75 28,75
LAVORAZIONI INTERNE 257779 Beninato Giusy 07/05/1978 FULL TIME Addetto Accettazione Grandi Clienti CT CMP CT-ACCET. GRANDI CLIENTI 3 Gravina di Catania 0 15,0 7,50 22,50
LAVORAZIONI INTERNE 286367 Cannavo Enza 13/09/1977 FULL TIME Addetto Accettazione Grandi Clienti CT CMP CT-ACCET. GRANDI CLIENTI 4 Gravina di Catania 18 -16,5 6,75 8,25
LAVORAZIONI INTERNE 273765 Lanza Samantha Silvia 17/01/1979 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 1 Mascalucia 19 15,0 6,00 40,00
LAVORAZIONI INTERNE 199910 Puglisi Vita 15/06/1964 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 2 Mascalucia 7 15,0 6,75 28,75
LAVORAZIONI INTERNE 213456 Milioto Milena 17/07/1976 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 1 Misterbianco 17 15,0 8,25 40,25
LAVORAZIONI INTERNE 198642 Corallo Maria 18/09/1961 FULL TIME Addetto Accettazione Grandi Clienti CT CMP CT-ACCET. GRANDI CLIENTI 2 Misterbianco 0 15,0 6,75 21,75
LAVORAZIONI INTERNE 286367 Cannavo Enza 13/09/1977 FULL TIME Addetto Accettazione Grandi Clienti CT CMP CT-ACCET. GRANDI CLIENTI 3 Misterbianco 18 -16,5 6,75 8,25
LAVORAZIONI INTERNE 198642 Corallo Maria 18/09/1961 FULL TIME Addetto Accettazione Grandi Clienti CT CMP CT-ACCET. GRANDI CLIENTI 1 Paternò 0 15,0 6,75 21,75
LAVORAZIONI INTERNE 273765 Lanza Samantha Silvia 17/01/1979 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 1 Pedara 19 15,0 6,00 40,00
LAVORAZIONI INTERNE 257779 Beninato Giusy 07/05/1978 FULL TIME Addetto Accettazione Grandi Clienti CT CMP CT-ACCET. GRANDI CLIENTI 2 Pedara 0 15,0 7,50 22,50
LAVORAZIONI INTERNE 389518 Luca Mario 02/02/1988 PT. VERT. Addetto Produzione Junior CT CMP CT-PROD-LAV. CORR. REGISTR 1 Randazzo 0 15,0 1,50 16,50
LAVORAZIONI INTERNE 305985 Licciardello Angela 04/04/1961 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CSD PEDARA 1 San Giovanni La Punta 7 15,0 6,75 28,75
LAVORAZIONI INTERNE 199910 Puglisi Vita 15/06/1964 FULL TIME Addetto Produzione CT CMP CT-PROD-LAV. CORRISP. 1 2 San Giovanni La Punta 7 15,0 6,75 28,75
LAVORAZIONI INTERNE 213456 Milioto Milena 17/07/1976 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior CT CPD GRAVINA DI CATANIA 1 San Gregorio di Catania 17 15,0 8,25 40,25
LAVORAZIONI INTERNE 257779 Beninato Giusy 07/05/1978 FULL TIME Addetto Produzione Junior CT CMP CT-ACCET. GRANDI CLIENTI 1 Tremestieri Etneo 0 15,0 7,50 22,50
LAVORAZIONI INTERNE 251122 Fiorello Rosa Maria 05/07/1960 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior EN CSD PIAZZA ARMERINA 1 Enna 0 15,0 6,75 21,75
LAVORAZIONI INTERNE 254859 Carbonaro Angelo 10/09/1978 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior EN CPD LEONFORTE 2 Enna 13 0,0 6,00 19,00
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LAVORAZIONI INTERNE 207749 Nicosia Salvatore 19/09/1972 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior EN CSD PIAZZA ARMERINA 3 Enna 7 -6,5 6,75 7,25
LAVORAZIONI INTERNE 254859 Carbonaro Angelo 10/09/1978 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior EN CPD LEONFORTE 1 Piazza Armerina 13 0,0 6,00 19,00
LAVORAZIONI INTERNE 254859 Carbonaro Angelo 10/09/1978 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior EN CPD LEONFORTE 1 Regalbuto 13 0,0 6,00 19,00
LAVORAZIONI INTERNE 109865 Catalfamo Giuseppe Salvatore 19/08/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CSD FURNARI 1 Barcellona Pozzo di Gotto 7 15,0 24,00 46,00
LAVORAZIONI INTERNE 276338 Francilia Barbara 11/01/1974 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 2 Barcellona Pozzo di Gotto 18 15,0 3,75 36,75
LAVORAZIONI INTERNE 298903 Agnello Roberto 06/09/1972 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CDM MESSINA R PISTUNINA/TRASP 1 Brolo 7 0,0 7,50 14,50
LAVORAZIONI INTERNE 223358 Fazio Angela 29/07/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/SP/ALTS2/ELI ME 2 Brolo 17 -9,5 5,25 12,75
LAVORAZIONI INTERNE 205015 Caffarelli Giuseppe 25/08/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/SP/ALTS2/ELI ME 1 Capo d'Orlando 17 -1,5 6,75 22,25
LAVORAZIONI INTERNE 298903 Agnello Roberto 06/09/1972 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CDM MESSINA R PISTUNINA/TRASP 2 Capo d'Orlando 7 0,0 7,50 14,50
LAVORAZIONI INTERNE 223358 Fazio Angela 29/07/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/SP/ALTS2/ELI ME 3 Capo d'Orlando 17 -9,5 5,25 12,75
LAVORAZIONI INTERNE 193009 Natoli Erminia 16/09/1971 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/SP/ALTS2/ELI ME 4 Capo d'Orlando 22 -155,5 14,25 -119,25
LAVORAZIONI INTERNE 205015 Caffarelli Giuseppe 25/08/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/SP/ALTS2/ELI ME 1 Gioiosa Marea 17 -1,5 6,75 22,25
LAVORAZIONI INTERNE 298903 Agnello Roberto 06/09/1972 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CDM MESSINA R PISTUNINA/TRASP 2 Gioiosa Marea 7 0,0 7,50 14,50
LAVORAZIONI INTERNE 109865 Catalfamo Giuseppe Salvatore 19/08/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CSD FURNARI 1 Milazzo 7 15,0 24,00 46,00
LAVORAZIONI INTERNE 276338 Francilia Barbara 11/01/1974 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 2 Milazzo 18 15,0 3,75 36,75
LAVORAZIONI INTERNE 109865 Catalfamo Giuseppe Salvatore 19/08/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CSD FURNARI 1 Patti 7 15,0 24,00 46,00
LAVORAZIONI INTERNE 205015 Caffarelli Giuseppe 25/08/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/SP/ALTS2/ELI ME 2 Patti 17 -1,5 6,75 22,25
LAVORAZIONI INTERNE 223358 Fazio Angela 29/07/1972 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/SP/ALTS2/ELI ME 3 Patti 17 -9,5 5,25 12,75
LAVORAZIONI INTERNE 161674 Miuccio Giovanna 22/03/1958 FULL TIME Addetto Produzione ME CDM MESSINA REC PISTUNINA/CSC 1 Santa Teresa di Riva 7 15,0 20,25 42,25
LAVORAZIONI INTERNE 129746 Nicita Antonino Carmelo 20/11/1955 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CSD TAORMINA 2 Santa Teresa di Riva 0 0,0 23,25 23,25
LAVORAZIONI INTERNE 279081 Micciulla Antonella 12/06/1969 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 1 Sant'Agata di Militello 7 15,0 5,25 27,25
LAVORAZIONI INTERNE 208368 Rizzo Antonio 02/03/1973 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 2 Sant'Agata di Militello 0 0,0 9,00 9,00
LAVORAZIONI INTERNE 153431 Giorgianni Pietro 09/05/1960 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD MILAZZO 1 Spadafora 7 15,0 21,00 43,00
LAVORAZIONI INTERNE 276338 Francilia Barbara 11/01/1974 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior ME CPD CAPO D'ORLANDO 2 Spadafora 18 15,0 3,75 36,75
LAVORAZIONI INTERNE 204939 De Francesco Giovanna 02/08/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/SP/ALTS2/ELI ME 3 Spadafora 7 15,0 12,00 34,00
LAVORAZIONI INTERNE 161674 Miuccio Giovanna 22/03/1958 FULL TIME Addetto Produzione ME CDM MESSINA REC PISTUNINA/CSC 1 Taormina 7 15,0 20,25 42,25
LAVORAZIONI INTERNE 204939 De Francesco Giovanna 02/08/1970 FULL TIME Addetto Produzione ME PCL/SP/ALTS2/ELI ME 1 Torregrotta 7 15,0 12,00 34,00
LAVORAZIONI INTERNE 254134 Muratore Grazia 15/07/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CSD SAN CIPIRELLO 1 Bagheria 12 15,0 3,75 30,75
LAVORAZIONI INTERNE 222273 La Scala Francesca 18/11/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 2 Bagheria 12 0,0 5,25 17,25
LAVORAZIONI INTERNE 210108 Parrinello Anna 24/04/1974 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 1 Cefalù 0 15,0 11,25 26,25
LAVORAZIONI INTERNE 254134 Muratore Grazia 15/07/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CSD SAN CIPIRELLO 1 Misilmeri 12 15,0 3,75 30,75
LAVORAZIONI INTERNE 222273 La Scala Francesca 18/11/1959 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD TERMINI IMERESE 2 Misilmeri 12 0,0 5,25 17,25
LAVORAZIONI INTERNE 248918 Pecorella Rosalia 28/10/1968 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CPD PALERMO RECAPITO LA MALFA 1 Monreale 13 -2,0 9,00 20,00
LAVORAZIONI INTERNE 254134 Muratore Grazia 15/07/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CSD SAN CIPIRELLO 1 Palermo 12 15,0 3,75 30,75
LAVORAZIONI INTERNE 190859 Cottone Daniela 22/03/1965 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior PA CSD CEFALU' 1 Termini Imerese 0 0,0 12,75 12,75
LAVORAZIONI INTERNE 199124 Paterno Giuseppa 03/12/1962 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 1 Ragusa 17 0,0 6,00 23,00
LAVORAZIONI INTERNE 199491 Malandrino Lucia 12/09/1963 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior RG CPD VITTORIA RECAPITO 2 Ragusa 7 -105,5 5,25 -93,25
LAVORAZIONI INTERNE 197604 Arisco Donatella 19/05/1957 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CSD AUGUSTA 1 Lentini 0 15,0 3,00 18,00
LAVORAZIONI INTERNE 264872 Amenta Lucia 11/10/1968 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior SR CPD AVOLA 1 Pachino 18 15,0 6,00 39,00
LAVORAZIONI INTERNE 182518 Compagno Gaspare Salvatore 28/03/1964 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior TP CDM TRAPANI REC PLATAMONE 1 Alcamo 7 0,0 17,25 24,25
LAVORAZIONI INTERNE 182518 Compagno Gaspare Salvatore 28/03/1964 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior TP CDM TRAPANI REC PLATAMONE 1 Castellammare del Golfo 7 0,0 17,25 24,25
LAVORAZIONI INTERNE 108077 Tumbarello Biagio 11/02/1961 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior TP CDM TRAPANI REC PLATAMONE 1 Marsala 0 0,0 24,00 24,00
LAVORAZIONI INTERNE 270211 Buscaino Rosanna 22/08/1968 FULL TIME Add. Lavorazioni Interne senior TP CPD ALCAMO 1 Trapani 12 15,0 6,00 33,00
OPERATORE/CS 73599 Noto Gerlando 12/01/1955 FULL TIME Op. Monitoraggio Qual. E Audit Proc CL CSD MUSSOMELI 1 Caltanissetta 7 15,0 27,00 49,00
OPERATORE/CS 364367 Guarrera Andrea 04/11/1980 FULL TIME Caposquadra Recapito CT CPD GIARRE 1 Acireale 7 15,0 3,75 25,75
OPERATORE/CS 122079 Meccia Salvatore 04/09/1958 FULL TIME Operatore Accettazione Grandi Clienti CT CMP CT-ACCET. GRANDI CLIENTI 1 Adrano 0 15,0 24,00 39,00
OPERATORE/CS 122079 Meccia Salvatore 04/09/1958 FULL TIME Operatore Accettazione Grandi Clienti CT CMP CT-ACCET. GRANDI CLIENTI 1 Biancavilla 0 15,0 24,00 39,00
OPERATORE/CS 364367 Guarrera Andrea 04/11/1980 FULL TIME Caposquadra Recapito CT CPD GIARRE 1 Catania 7 15,0 3,75 25,75
OPERATORE/CS 122079 Meccia Salvatore 04/09/1958 FULL TIME Operatore Accettazione Grandi Clienti CT CMP CT-ACCET. GRANDI CLIENTI 1 Paternò 0 15,0 24,00 39,00
OPERATORE/CS 364367 Guarrera Andrea 04/11/1980 FULL TIME Caposquadra Recapito CT CPD GIARRE 2 Paternò 7 15,0 3,75 25,75
OPERATORE/CS 202413 Cottonaro Patrizia 25/01/1968 FULL TIME Op. Monitoraggio Qual. E Audit Proc EN CSD PIAZZA ARMERINA 1 Enna 0 15,0 4,50 19,50
OPERATORE/CS 337801 Milano Ottavia 05/10/1975 FULL TIME Caposquadra Recapito EN CSD REGALBUTO 2 Enna 18 -6,5 5,25 16,75
OPERATORE/CS 249109 Guasto Grazia Silvia 01/11/1964 FULL TIME Op. Monitoraggio Qual. E Audit Proc EN CSD REGALBUTO 3 Enna 7 -2,0 4,50 9,50
OPERATORE/CS 337801 Milano Ottavia 05/10/1975 FULL TIME Caposquadra Recapito EN CSD REGALBUTO 1 Leonforte 18 -6,5 5,25 16,75
OPERATORE/CS 249109 Guasto Grazia Silvia 01/11/1964 FULL TIME Op. Monitoraggio Qual. E Audit Proc EN CSD REGALBUTO 2 Leonforte 7 -2,0 4,50 9,50
OPERATORE/CS 337801 Milano Ottavia 05/10/1975 FULL TIME Caposquadra Recapito EN CSD REGALBUTO 1 Piazza Armerina 18 -6,5 5,25 16,75
OPERATORE/CS 249109 Guasto Grazia Silvia 01/11/1964 FULL TIME Op. Monitoraggio Qual. E Audit Proc EN CSD REGALBUTO 2 Piazza Armerina 7 -2,0 4,50 9,50
OPERATORE/CS 271388 Ruta Sergio 31/01/1974 FULL TIME Caposquadra Recapito RG CPD VITTORIA RECAPITO 1 Ragusa 7 15,0 6,75 28,75
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Accordo 20 giugno 2013
RUR SUD 2 - ambito PCL/EO/ALT SUD 2

Graduatoria Provinciale 2015

Ambito CID Cognome Nome Data nasc. Contratto Mansione Prov. Ufficio Assegnazione
n.Ord.
Grad. Comune Scelto

Punt.
Cond.
Fam.

Punti
Presenza
in servizio

Punt.
Anzianità Tot.Punti

OPERATORE/CS 262742 Di Luciano Luciano 01/01/1979 FULL TIME Caposquadra Recapito SR CSD PALAZZOLO ACREIDE 1 Priolo Gargallo 18 15,0 2,25 35,25
OPERATORE/CS 262742 Di Luciano Luciano 01/01/1979 FULL TIME Caposquadra Recapito SR CSD PALAZZOLO ACREIDE 1 Siracusa 18 15,0 2,25 35,25
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